එමගින් තම නිරාමිස ප්‍රීතිය වඩ වඩාත් දියුණු වේ. මෙලෙස තමාගේ සිල්වත් ජීවිතය පිළිබඳව දිගින් දිගට ම සිතන විට එම කුසල අරමුණෙහි සිත සමාධිමත් වේ. සිත සමාධිමත් වූ විට තම ජීවිතයේ සියලු අද්දැකීමිහි පවත්නා අනිත්‍යතාව නුවණින් මෙනෙහි කිරීමෙන් මෙය විදර්ශනාව වෙත ද යොමු කර ගැනීමේ හැකියාව පවතී.

ඔබ සැමට තෙරුවන් සරණයි!

බු.ව. 2560 මැදින් මස (ව්‍ය.ව. 2017-මාර්තු 26)

භාවනා සම්භාෂණය 2

ලොස් ඇන්ජලිස් බෞද්ධ විහාරය - පැසදිනා - කැලිෆෝනියා